
Obec Kratušín  Závěrečný účet za rok 2020 

Obec Kratušín 
 

 

Závěrečný účet za rok 2020  
sestavený ke dni 31.12.2020 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Kratušín 

  Adresa Kratušín 

    383 01  Kratušín 

  IČ 00583049 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 724 180 645 

  E-mail kratusin@volny.cz 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

   

  I.   Rozpočtové hospodaření - detailně 

       Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Daňové příjmy 

       Plnění sdílených daní po měsících 

       Plnění sdílených daní v minulých třech letech 

       Analýza příjmů a výdajů po měsících 

       Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících 

       Měsíční stav finančních prostředků 

       Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 

       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

  II.  Porovnání aktivních a pasivních účtů 

       Porovnání nákladových a výnosových účtů 

       Porovnání závazků a pohledávek 

       Porovnání příjmů a výdajů 

  III. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

       Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům 

  IV.  Majetek 

  V. Komentáře 

 VI. Přehlede dotací, půjček, darů a příspěvků 

 VII. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 



��������	
��� � ������������	�������������

Rozpo�tové hospoda�ení dle t�íd - detailn� 

P � Í J M Y 

�

�

  Položka   Skute�nost 
Rozpo�et 

schválený 
% 

Rozpo�et 
upravený 

% Rozdíl 

T�ída 1 DA�OVÉ P�ÍJMY Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Da� z p�íjm� fyzických osob placená 

plátci                                                           
197723.00 200000.00 98.86 200000.00 98.86 2277.00 

  1112 
Da� z p�íjm� fyzických osob placená 

poplatníky                                                      
3205.35 4000.00 80.13 4000.00 80.13 794.65 

  1113 
Da� z p�íjm� fyzických osob vybíraná 

srážkou                                                        
19522.98 19000.00 102.75 20000.00 97.61 477.02 

  1121 Da� z p�íjm� právnických osob                                                        145989.55 150000.00 97.33 146000.00 99.99 10.45 

  1122 Da� z p�íjm� právnických osob za obce                                                  1710.00 2000.00 85.50 2000.00 85.50 290.00 

  1211 Da� z p�idané hodnoty                                      401369.41 400000.00 100.34 402000.00 99.84 630.59 

  1334 
Odvody za odn�tí p�dy ze 

zem�d�lského p�dního fondu                                                 
4050.90 0.00 0.00 4100.00 98.80 49.10 

  1337 Poplatek za komunální odpad                        9750.00 8000.00 121.88 10000.00 97.50 250.00 

  1361 Správní poplatky                                                   0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 

  1381 
Da� z hazardních her s výjimkou díl�í 

dan� z technic.her                                            
5514.18 5000.00 110.28 6000.00 91.90 485.82 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.p�ístroj�                                           
1.52 0.00 0.00 100.00 1.52 98.48 

  1511 Da� z nemovitých v�cí                                                 95089.52 98000.00 97.03 98000.00 97.03 2910.48 

T�ída 1 DA�OVÉ P�ÍJMY 883926.41 886200.00 99.74 892400.00 99.05 8473.59 

T�ída 2 NEDA�OVÉ P�ÍJMY Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 P�íjmy z poskytování služeb a výrobk�            97439.00 69000.00 141.22 99000.00 98.42 1561.00 

  2131 P�íjmy z pronájmu pozemk�                        9864.00 9900.00 99.64 9900.00 99.64 36.00 

  2141 P�íjmy z úrok� (�ást)                                               614.35 1000.00 61.44 800.00 76.79 185.65 

T�ída 2 NEDA�OVÉ P�ÍJMY 107917.35 79900.00 135.07 109700.00 98.37 1782.65 

T�ída 3 KAPITÁLOVÉ P�ÍJMY Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  3121 P�ijaté dary na po�ízení dlouh.majetku                                62315.00 0.00 0.00 62315.00 100.00 0.00 

T�ída 3 KAPITÁLOVÉ P�ÍJMY 62315.00 0.00 0.00 62315.00 100.00 0.00 

T�ída 4 P�IJATÉ TRANSFERY Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.p�ij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpo�tu                                
88500.00 0.00 0.00 88500.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.p�ij.transfery ze st.rozp.v rámci 

souhrn.dota�.vzta                                           
68100.00 68100.00 100.00 68100.00 100.00 0.00 

  4122 Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj�                    230000.00 0.00 0.00 230000.00 100.00 0.00 

  4216 
Ostatní investi�ní p�ijaté transfery ze 

stát. rozpo�tu                                              
1717695.00 0.00 0.00 1717695.00 100.00 0.00 

T�ída 4 P�IJATÉ TRANSFERY 2104295.00 68100.00 3090.01 2104295.00 100.00 0.00 

    P�ÍJMY CELKEM 3158453.76 1034200.00 305.40 3168710.00 99.68 10256.24 

�

�

Rozpo�tové hospoda�ení dle t�íd - detailn� 

V Ý D A J E 

�

�

  Položka   Skute�nost 
Rozpo�et 

schválený 
% 

Rozpo�et 
upravený 

% Rozdíl 

T�ída 5 B�ŽNÉ VÝDAJE Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  5019 Ostatní platy                                                                                       659.00 0.00 0.00 660.00 99.85 1.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                              17681.00 22000.00 80.37 28700.00 61.61 11019.00 

  5023 
Odm�ny �len� zastupitelstev obcí a 

kraj�                                                            
191000.00 191000.00 100.00 191000.00 100.00 0.00 

  5029 
Ostatní platby za provedenou práci jinde 

neza�azené                                                 
1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00 



��������	
��� � ������������	�������������

  5032 
Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní 
pojišt�ní                                                      

17190.00 17200.00 99.94 17200.00 99.94 10.00 

  5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt�ní                400.00 400.00 100.00 400.00 100.00 0.00 

  5039 
Ostatní povinné pojistné placené 
zam�stnavatelem                                        

224.00 0.00 0.00 230.00 97.39 6.00 

  5132 Ochranné pom�cky                                                                   524.00 0.00 0.00 530.00 98.87 6.00 

  5136 Knihy, u�ební pom�cky a tisk                                         0.00 3000.00 0.00 1800.00 0.00 1800.00 

  5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   22212.54 50000.00 44.43 52000.00 42.72 29787.46 

  5139 Nákup materiálu jinde neza�azený                                              12181.57 44000.00 27.69 42620.00 28.58 30438.43 

  5151 Studená voda                                                                                        6748.00 50000.00 13.50 50000.00 13.50 43252.00 

  5154 Elektrická energie                                                       28638.22 30500.00 93.90 30500.00 93.90 1861.78 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                             1611.00 5000.00 32.22 5000.00 32.22 3389.00 

  5161 Poštovní služby                                                                  663.00 1000.00 66.30 1670.00 39.70 1007.00 

  5162 Služby elektronických komunikací                   3757.13 5000.00 75.14 5000.00 75.14 1242.87 

  5163 Služby pen�žních ústav�                                                   10314.00 11600.00 88.91 11600.00 88.91 1286.00 

  5164 Nájemné                                                                                             2178.00 0.00 0.00 2180.00 99.91 2.00 

  5166 Konzulta�ní, poradenské a právní služby                     7000.00 7000.00 100.00 7000.00 100.00 0.00 

  5167 Služby školení a vzd�lávání                                             0.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 
komunik.technologiemi                                          

9644.00 10000.00 96.44 10000.00 96.44 356.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                              324309.27 166000.00 195.37 352000.00 92.13 27690.73 

  5171 Opravy a udržování                                        617585.25 737000.00 83.80 737000.00 83.80 119414.75 

  5172 Programové vybavení                                13373.00 7000.00 191.04 14000.00 95.52 627.00 

  5173 Cestovné                                                                                            1852.00 3000.00 61.73 3590.00 51.59 1738.00 

  5175 Pohošt�ní                                                                                           1190.00 5000.00 23.80 5720.00 20.80 4530.00 

  5194 V�cné dary                                                                                          3000.00 3000.00 100.00 3000.00 100.00 0.00 

  5222 Neinvesti�ní transfery spolk�m                      7000.00 0.00 0.00 7000.00 100.00 0.00 

  5321 Neinvesti�ní transfery obcím                                900.00 0.00 0.00 1000.00 90.00 100.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�                                             

6441.00 7000.00 92.01 7000.00 92.01 559.00 

  5364 
Vratky transfer� poskytnutých z 
ve�ejných rozpo�t�                                                  

14886.00 15000.00 99.24 15000.00 99.24 114.00 

  5365 
Platby daní a poplatk� kraj�m,obcím a 
státním fond�m                                                

2210.00 2000.00 110.50 3000.00 73.67 790.00 

  5909 
Ostatní neinvesti�ní výdaje jinde 
neza�azené                                                        

10000.00 0.00 0.00 10000.00 100.00 0.00 

T�ída 5 B�ŽNÉ VÝDAJE 1336371.98 1397700.00 95.61 1622400.00 82.37 286028.02 

T�ída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  6119 
Ostatní nákup dlouhodobého 
nehmotného majetku                                  

124630.00 0.00 0.00 125000.00 99.70 370.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                             2167739.36 652000.00 332.48 2232000.00 97.12 64260.64 

T�ída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2292369.36 652000.00 351.59 2357000.00 97.26 64630.64 

    VÝDAJE CELKEM 3628741.34 2049700.00 177.04 3979400.00 91.19 350658.66 

�

�

Rozpo�tové hospoda�ení dle t�íd - detailn� 

FINANCOVÁNÍ 

�

�

Název položky Položka Skute�nost 
Rozpo�et 

schválený 
% 

Rozpo�et 
upravený 

% 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Zm�na stavu krátkodob.prost�edk� na bank.ú�tech (+/-) 8115 470287.58 1015500.00 46.31 810690.00 58.01 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 470287.58 1015500.00 46.31 810690.00 58.01 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Rozpo�tové hospoda�ení dle t�íd - sumárn� 

P�ÍJMY 

�

�

T�ída Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% Rozpo�et upravený % Rozdíl 

1   DA�OVÉ P�ÍJMY 883926.41 886200.00 99.74 892400.00 99.05 8473.59 

2   NEDA�OVÉ P�ÍJMY 107917.35 79900.00 135.07 109700.00 98.37 1782.65 

3   KAPITÁLOVÉ P�ÍJMY 62315.00 0.00 0.00 62315.00 100.00 0.00 

4   P�IJATÉ TRANSFERY 2104295.00 68100.00 3090.01 2104295.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P � Í J M Y 3158453.76 1034200.00 305.40 3168710.00 99.68 10256.24 

�

�

VÝDAJE 

�

�

T�ída Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% Rozpo�et upravený % Rozdíl 

5   B�ŽNÉ VÝDAJE 1336371.98 1397700.00 95.61 1622400.00 82.37 286028.02 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2292369.36 652000.00 351.59 2357000.00 97.26 64630.64 

C E L K E M   V Ý D A J E 3628741.34 2049700.00 177.04 3979400.00 91.19 350658.66 

�

�

Rozpo�tové hospoda�ení dle t�íd - sumárn� 

FINANCOVÁNÍ 

�

�

T�ída Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% 
Rozpo�et 
upravený 

% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Zm�na stavu krátkodob.prost�edk� na bank.ú�tech (+/-) 470287.58 1015500.00 46.31 810690.00 58.01 340402.42 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 470287.58 1015500.00 46.31 810690.00 58.01 340402.42 



��������	
��� � ������������	�������������

�

DA�OVÉ P�ÍJMY - vybrané položky 

�

�

Položky Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% Rozpo�et upravený % Rozdíl 

Sdílené dan� (Pol:11xx-12xx) 769520.29 775000.00 99.29 774000.00 99.42 4479.71 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 13800.90 8000.00 172.51 14100.00 97.88 299.10 

Správní popl. (Pol:136x) 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 

Da� z nemov. (Pol:1511) 95089.52 98000.00 97.03 98000.00 97.03 2910.48 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Sdílené dan� po m�sících 

�

�

  M�síc Skute�nost 

  Leden 63598.24 

  Únor 70456.95 

  B�ezen 76988.75 

  Duben 45806.96 

  Kv�ten 39618.58 

  �erven 50580.85 

  �ervenec 78558.22 

  Srpen 65043.69 

  Zá�í 72076.56 

  �íjen 48550.19 

  Listopad 66954.58 

  Prosinec 91286.72 

  CELKEM 769520.29 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Sdílené dan� po m�sících za poslední t�i roky 

�

�

  M�síc 2018 2019 2020 

  Leden 51042.95 67679.54 63598.24 

  Únor 59625.97 63283.26 70456.95 

  B�ezen 73438.37 69799.65 76988.75 

  Duben 43346.66 51381.14 45806.96 

  Kv�ten 51343.64 60787.04 39618.58 

  �erven 74915.82 77405.84 50580.85 

  �ervenec 76890.35 95260.20 78558.22 

  Srpen 58552.44 62579.53 65043.69 

  Zá�í 80460.24 73673.69 72076.56 

  �íjen 65749.78 67913.66 48550.19 

  Listopad 63798.79 67614.38 66954.58 

  Prosinec 83271.85 94855.75 91286.72 

  CELKEM 782436.86 852233.68 769520.29 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání p�íjm� a výdaj� 

�

�

  M�síc P�íjmy Výdaje 

  Leden 97100.46 51156.48 

  Únor 81055.23 36505.58 

  B�ezen 79426.95 50021.70 

  Duben 67055.13 89081.95 

  Kv�ten 57450.83 275641.64 

  �erven 131669.25 189072.85 

  �ervenec 384910.00 166436.37 

  Srpen 155711.24 56530.05 

  Zá�í 139548.96 81681.29 

  �íjen 77672.04 456913.16 

  Listopad 70774.32 709543.80 

  Prosinec 1816079.35 1466156.47 

  CELKEM 3158453.76 3628741.34 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání b�žných p�íjm�, výdaj� a saldo provozního p�ebytku 

�

�

  M�síc B�žné p�íjmy B�žné výdaje 
 Saldo provozního 

p�ebytku 

  Leden 97100.46 51156.48 45943.98 

  Únor 81055.23 36505.58 44549.65 

  B�ezen 79426.95 44521.70 34905.25 

  Duben 67055.13 37772.95 29282.18 

  Kv�ten 57450.83 47533.45 9917.38 

  �erven 131669.25 84783.85 46885.40 

  �ervenec 384910.00 50035.09 334874.91 

  Srpen 155711.24 27490.05 128221.19 

  Zá�í 77233.96 57136.39 20097.57 

  �íjen 77672.04 41402.97 36269.07 

  Listopad 70774.32 45765.63 25008.69 

  Prosinec 98384.35 812267.84 -713883.49 

  CELKEM 1378443.76 1336371.98 42071.78 



��������	
��� � ������������	�������������

�

M�sí�ní stav finan�ních prost�edk� 

�

�

  M�síc 
Základní b�žný 

ú�et 
Pokladna 261/xx 

  Leden 4412507.14 2323.00 

  Únor 4457056.79 5144.00 

  B�ezen 4486462.04 4033.00 

  Duben 4464435.22 1691.00 

  Kv�ten 4246244.41 1892.00 

  �erven 4188840.81 2120.00 

  �ervenec 4407314.44 210.00 

  Srpen 4506495.63 47.00 

  Zá�í 4564363.30 952.00 

  �íjen 4185122.18 254.00 

  Listopad 3546352.70 504.00 

  Prosinec 3896275.58 0.00 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání b�žných a kapitálových výdaj� 

�

�

  M�síc B�žné výdaje 5xxx 
Kapitálové výdaje 

6xxx 

  Leden 51156.48 0.00 

  Únor 36505.58 0.00 

  B�ezen 44521.70 5500.00 

  Duben 37772.95 51309.00 

  Kv�ten 47533.45 228108.19 

  �erven 84783.85 104289.00 

  �ervenec 50035.09 116401.28 

  Srpen 27490.05 29040.00 

  Zá�í 57136.39 24544.90 

  �íjen 41402.97 415510.19 

  Listopad 45765.63 663778.17 

  Prosinec 812267.84 653888.63 

  CELKEM 1336371.98 2292369.36 



��������	
��� � ������������	�������������

�

P�íjmy a výdaje dle ú�elových znak� 

U�elový znak Skute�nost 
Rozpo�et 

schválený 
% 

Rozpo�et 

upravený 
% Rozdíl 

UZ 000 0 00000  -    

  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Da� z p�íjm� fyzických osob 

placená plátci                                                          
197723.00 200000.00 98.86 200000.00 98.86 2277.00 

  1112 
Da� z p�íjm� fyzických osob 

placená poplatníky                                 
3205.35 4000.00 80.13 4000.00 80.13 794.65 

  1113 
Da� z p�íjm� fyzických osob 

vybíraná srážkou                                                        
19522.98 19000.00 102.75 20000.00 97.61 477.02 

  1121 Da� z p�íjm� právnických osob                         145989.55 150000.00 97.33 146000.00 99.99 10.45 

  1122 
Da� z p�íjm� právnických osob za 

obce                                                               
1710.00 2000.00 85.50 2000.00 85.50 290.00 

  1211 Da� z p�idané hodnoty                                      401369.41 400000.00 100.34 402000.00 99.84 630.59 

  1334 
Odvody za odn�tí p�dy ze 

zem�d�lského p�dního fondu                    
4050.90 0.00 0.00 4100.00 98.80 49.10 

  1337 Poplatek za komunální odpad                      9750.00 8000.00 121.88 10000.00 97.50 250.00 

  1361 Správní poplatky                                                             0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 

  1381 
Da� z hazardních her s výjimkou 

díl�í dan� z technic.her                                     
5514.18 5000.00 110.28 6000.00 91.90 485.82 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.p�ístroj�                                           
1.52 0.00 0.00 100.00 1.52 98.48 

  1511 Da� z nemovitých v�cí                                                 95089.52 98000.00 97.03 98000.00 97.03 2910.48 

  2111 
P�íjmy z poskytování služeb a 

výrobk�                                                               
97439.00 69000.00 141.22 99000.00 98.42 1561.00 

  2131 P�íjmy z pronájmu pozemk�                9864.00 9900.00 99.64 9900.00 99.64 36.00 

  2141 P�íjmy z úrok� (�ást)                                                            614.35 1000.00 61.44 800.00 76.79 185.65 

  3121 
P�ijaté dary na po�ízení 

dlouh.majetku                                      
62315.00 0.00 0.00 62315.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.p�ij.transfery ze st.rozp.v 

rámci souhrn.dota�.vzta                                           
68100.00 68100.00 100.00 68100.00 100.00 0.00 

  P�íjmy: 1122258.76 1034200.00 108.51 1132515.00 99.09 10256.24 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                      6000.00 22000.00 27.27 17000.00 35.29 11000.00 

  5023 
Odm�ny �len� zastupitelstev obcí a 

kraj�                                                            
191000.00 191000.00 100.00 191000.00 100.00 0.00 

  5029 
Ostatní platby za provedenou práci 

jinde neza�azené                                                 
1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00 

  5032 
Povinné pojistné na ve�ejné 

zdravotní pojišt�ní                                                     
17190.00 17200.00 99.94 17200.00 99.94 10.00 

  5038 
Povinné pojistné na úrazové 

pojišt�ní                                                 
400.00 400.00 100.00 400.00 100.00 0.00 

  5136 Knihy, u�ební pom�cky a tisk                                         0.00 3000.00 0.00 1800.00 0.00 1800.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek                                                                    
17275.54 50000.00 34.55 47000.00 36.76 29724.46 

  5139 Nákup materiálu jinde neza�azený                                              11766.57 44000.00 26.74 42200.00 27.88 30433.43 

  5151 Studená voda                                       6748.00 50000.00 13.50 50000.00 13.50 43252.00 

  5154 Elektrická energie                                                                     28638.22 30500.00 93.90 30500.00 93.90 1861.78 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                  1611.00 5000.00 32.22 5000.00 32.22 3389.00 

  5161 Poštovní služby                                    0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

  5162 Služby elektronických komunikací                   3757.13 5000.00 75.14 5000.00 75.14 1242.87 

  5163 Služby pen�žních ústav�                                  10314.00 11600.00 88.91 11600.00 88.91 1286.00 

  5166 
Konzulta�ní, poradenské a právní 

služby                                                  
7000.00 7000.00 100.00 7000.00 100.00 0.00 

  5167 Služby školení a vzd�lávání                                             0.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

komunik.technologiemi                              
9644.00 10000.00 96.44 10000.00 96.44 356.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                             324309.27 166000.00 195.37 352000.00 92.13 27690.73 

  5171 Opravy a udržování                                 387585.25 737000.00 52.59 507000.00 76.45 119414.75 

  5172 Programové vybavení                                                              13373.00 7000.00 191.04 14000.00 95.52 627.00 

  5173 Cestovné                                                                                            1262.00 3000.00 42.07 3000.00 42.07 1738.00 

  5175 Pohošt�ní                                                 494.00 5000.00 9.88 5020.00 9.84 4526.00 

  5194 V�cné dary                                           3000.00 3000.00 100.00 3000.00 100.00 0.00 

  5222 Neinvesti�ní transfery spolk�m                     7000.00 0.00 0.00 7000.00 100.00 0.00 

  5321 Neinvesti�ní transfery obcím                                                                900.00 0.00 0.00 1000.00 90.00 100.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery ve�ejným 

rozpo�t�m územní úrovn�                                             
6441.00 7000.00 92.01 7000.00 92.01 559.00 

  5365 
Platby daní a poplatk� 

kraj�m,obcím a státním fond�m                                                
2210.00 2000.00 110.50 3000.00 73.67 790.00 

  5909 
Ostatní neinvesti�ní výdaje jinde 

neza�azené                                              
10000.00 0.00 0.00 10000.00 100.00 0.00 



��������	
��� � ������������	�������������

  6119 
Ostatní nákup dlouhodobého 
nehmotného majetku                          

124630.00 0.00 0.00 125000.00 99.70 370.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                              450044.36 652000.00 69.03 514305.00 87.51 64260.64 

  Výdaje: 1643593.34 2034700.00 80.78 1994025.00 82.43 350431.66 

UZ 000 0 00710  -  Dotace KÚ z POV                                                                                     
  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  4122 
Neinvesti�ní p�ijaté transfery od 
kraj�                                                          

230000.00 0.00 0.00 230000.00 100.00 0.00 

  P�íjmy: 230000.00 0.00 0.00 230000.00 100.00 0.00 

P�íjmy a výdaje dle ú�elových znak� 

U�elový znak Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% 
Rozpo�et 
upravený 

% Rozdíl 

  5171 Opravy a udržování                                 230000.00 0.00 0.00 230000.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 230000.00 0.00 0.00 230000.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 17508  -  Podpora rozvoje region� 2019+-program �.11782 - investi�ní                                          
  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  4216 
Ostatní investi�ní p�ijaté transfery 
ze stát. rozpo�tu                                              

1717695.00 0.00 0.00 1717695.00 100.00 0.00 

  P�íjmy: 1717695.00 0.00 0.00 1717695.00 100.00 0.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                              1717695.00 0.00 0.00 1717695.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 1717695.00 0.00 0.00 1717695.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98024  -  Mimo�ádný p�ísp�vek SR - zmírn�ní dopad� koronaviru                                       
  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.p�ij.transfery z 
všeob.pokl.správy stát.rozpo�tu                                           

57500.00 0.00 0.00 57500.00 100.00 0.00 

  P�íjmy: 57500.00 0.00 0.00 57500.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98193  -  Ú�el.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra                                        
  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.p�ij.transfery z 
všeob.pokl.správy stát.rozpo�tu                           

31000.00 0.00 0.00 31000.00 100.00 0.00 

  P�íjmy: 31000.00 0.00 0.00 31000.00 100.00 0.00 

  5019 Ostatní platy                                               659.00 0.00 0.00 660.00 99.85 1.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                              11681.00 0.00 0.00 11700.00 99.84 19.00 

  5039 
Ostatní povinné pojistné placené 
zam�stnavatelem                                        

224.00 0.00 0.00 230.00 97.39 6.00 

  5132 Ochranné pom�cky                                                524.00 0.00 0.00 530.00 98.87 6.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek                                                                    

4937.00 0.00 0.00 5000.00 98.74 63.00 

  5139 Nákup materiálu jinde neza�azený           415.00 0.00 0.00 420.00 98.81 5.00 

  5161 Poštovní služby                                                                        663.00 0.00 0.00 670.00 98.96 7.00 

  5164 Nájemné                                                             2178.00 0.00 0.00 2180.00 99.91 2.00 

  5173 Cestovné                                             590.00 0.00 0.00 590.00 100.00 0.00 

  5175 Pohošt�ní                                                 696.00 0.00 0.00 700.00 99.43 4.00 

  Výdaje: 22567.00 0.00 0.00 22680.00 99.50 113.00 

UZ 000 0 98348  -  Ú�el.dotace na výdaje spoj. s p�ípr.a konáním voleb do Evr.p                        
  Skute�nost schválený % upravený % Rozdíl 

  5364 
Vratky transfer� poskytnutých z 
ve�ejných rozpo�t�                                                  

14886.00 15000.00 99.24 15000.00 99.24 114.00 

  Výdaje: 14886.00 15000.00 99.24 15000.00 99.24 114.00 

��

    Skute�nost 
Rozpo�et 
schválený 

% 
Rozpo�et 
upravený 

% Rozdíl 

  CELKEM P�ÍJMY: 3158453.76 1034200.00 305.40 3168710.00 99.68 10256.24 

  CELKEM VÝDAJE: 3628741.34 2049700.00 177.04 3979400.00 91.19 350658.66 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání aktivních a pasivních ú�t� 

Aktivní ú�ty 

�

�

  2018 2019 2020 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 110670.00 110670.00 235300.00 

021 Stavby 8909610.50 16673626.50 17025871.07 

022 Samost.hm.mov.v�ci a soub.hm.movit.v�cí 61000.00 61000.00 61000.00 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 417083.84 440047.24 438859.78 

031 Pozemky 2103226.00 2103226.00 2103226.00 

042 Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 155355.20 2624091.37 

052 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 0.00 101519.00 0.00 

079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -85808.00 -94112.00 -103715.00 

081 Oprávky ke stavbám -1755624.00 -1920084.00 -2241375.00 

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.v�cí -54432.00 -56700.00 -58968.00 

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -417083.84 -440047.24 -438859.78 

231 Základní b�žný ú�et územ.samospr.celk� 4430958.91 4366563.16 3896275.58 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 5940.00 6790.00 7200.00 

319 Pohledávky z p�erozd�lovaných daní 52443.89 47080.19 0.00 

388 Dohadné ú�ty aktivní 78408.00 77014.00 2038262.00 

�

�

Porovnání aktivních a pasivních ú�t� 

Pasivní ú�ty 

�

�

  2018 2019 2020 

321 Dodavatelé 3318.01 2912.17 657481.95 

331 Zam�stnanci 13870.00 12083.00 12872.00 

337 Zdravotní pojišt�ní 2027.00 2027.00 2162.00 

342 Ost.dan�, popl.a jiná obdob.pen�ž.pln�ní 2805.00 2490.00 2656.00 

374 Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery 54500.00 29000.00 1978695.00 

384 Výnosy p�íštích období 8799.00 8629.00 8419.00 

389 Dohadné ú�ty pasivní 9950.00 12100.00 66400.00 

401 Jm�ní ú�etní jednotky 13295502.45 13521332.45 13521332.45 

403 Transfery na po�ízení dlouhodob. majetku 5993.00 7542175.00 9168279.00 

406 Oce�ovací rozdíly p�i prv.použití metody -1446382.02 -1446382.02 -1446382.02 

432 Výsledek hosp.p�edch.ú�etních období 1931123.61 1906010.86 1945581.45 

�

�



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání nákladových a výnosových ú�t� 

Nákladové ú�ty 

�

�

  2018 2019 2020 

501 Spot�eba materiálu 12083.00 10637.69 14316.57 

502 Spot�eba energie 53398.00 65995.00 89276.22 

511 Opravy a udržování 617608.00 634628.35 617585.25 

512 Cestovné 2662.00 1550.00 1852.00 

513 Náklady na reprezentaci 2545.00 882.00 1190.00 

518 Ostatní služby 140920.32 156437.55 464628.80 

521 Mzdové náklady 284073.00 198369.00 209681.00 

524 Zákonné sociální pojišt�ní 16156.00 16200.00 17280.00 

525 Jiné sociální pojišt�ní 400.00 400.00 400.00 

538 Jiné dan� a poplatky 360.00 600.00 500.00 

543 Dary a jiná bezúplatná p�edání 3500.00 16063.00 3000.00 

549 Ostatní náklady z �innosti 9395.00 10374.00 21340.00 

551 Odpisy dlouhodobého majetku 175032.00 175032.00 333162.00 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0.00 22963.40 22212.54 

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 24386.00 23832.00 14341.00 

591 Da� z p�íjm� 2280.00 1710.00 1900.00 

�

�

Porovnání nákladových a výnosových ú�t� 

Výnosové ú�ty 

�

�

  2018 2019 2020 

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk� 47447.00 0.00 34250.00 

602 Výnosy z prodeje služeb 50286.00 79033.00 68289.00 

603 Výnosy z pronájmu 9264.00 9264.00 10264.00 

605 Výnosy ze správních poplatk� 200.00 0.00 0.00 

609 Jiné výnosy z vlastních výkon� 9750.00 6000.00 9750.00 

662 Úroky 803.57 614.16 614.35 

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transfer� 303712.00 321518.00 532073.00 

681 Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� fyz.osob 214879.08 241591.00 211438.83 

682 Výnosy ze sdíl. dan� z p�íjm� práv. osob 180638.11 181689.36 144261.68 

684 Výnosy ze sdílené dan� z p�idané hodnoty 401519.49 423352.15 366977.06 

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 96556.25 103353.23 94866.48 

688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatk� 4630.07 8829.68 9552.17 

�

�



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání závazk� a pohledávek 

Závazky 

�

�

  2018 2019 2020 

321 Dodavatelé 3318.01 2912.17 657481.95 

331 Zam�stnanci 13870.00 12083.00 12872.00 

337 Zdravotní pojišt�ní 2027.00 2027.00 2162.00 

342 Ost.dan�, popl.a jiná obdob.pen�ž.pln�ní 2805.00 2490.00 2656.00 

374 Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery 54500.00 29000.00 1978695.00 

�

�

Porovnání závazk� a pohledávek 

Pohledávky 

�

�

  2018 2019 2020 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 5940.00 6790.00 7200.00 

319 Pohledávky z p�erozd�lovaných daní 52443.89 47080.19 0.00 

�

�



��������	
��� � ������������	�������������

�

Porovnání p�íjm� a výdaj� 

�

�

  2018 2019 2020 

P � Í J M Y 1338152.74 1378590.28 3158453.76 

V Ý D A J E 1166094.31 1442986.03 3628741.34 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Vyú�tování finan�ních vztah� ke státnímu rozpo�tu 

�

�

Investi�ní transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v pr�b�hu 

roku 

Vratka p�i fin. 

vypo�ádání 

17508 MMR �R 
Podpora rozvoje region� 2019+-program �.11782 - 
investi�ní 

1717695.00 1717695.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 1717695.00 1717695.00 0.00 0.00 

�

�

Neinvesti�ní transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v pr�b�hu 

roku 

Vratka p�i fin. 

vypo�ádání 

98024 VPS �R Mimo�ádný p�ísp�vek SR - zmírn�ní dopad� koronaviru 57500.00 0.00 0.00 0.00 

98193 VPS �R 
Ú�el.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a 
zast.kra 

31000.00 22567.00 0.00 8433.00 

  C e l k e m 88500.00 22567.00 0.00 8433.00 

�

�

  C E L K E M 1806195.00 1740262.00 0.00 8433.00 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Vyú�tování finan�ních vztah� k ostatním rozpo�t�m ve�ejné úrovn� 

Neinvesti�ní transfery 

�

�

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v pr�b�hu 

roku 

Vratka p�i fin. 

vypo�ádání 

4112 00000 P�ísp�vek SR na výkon státní správy 68100.00 0.00 0.00 0.00 

4122 00710 Dotace KÚ (POV) na opravu vodovodu 230000.00 230000.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 298100.00 230000.00 0.00 0.00  

  C E L K E M 298100.00 230000.00 0.00 0.00 



��������	
��� � ������������	�������������

�

Majetek 

�

�

Název majetkového ú�tu Po�áte�ní stav k 1.1. Zm�na stavu Kone�ný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 110670.00 124630.00 235300.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 16673626.50 352244.57 17025871.07 

Samost.hm.mov.v�ci a soub.hm.movit.v�cí 61000.00 0.00 61000.00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 440047.24 -1187.46 438859.78 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 2103226.00 0.00 2103226.00 

    

Nedokon�ený a po�izovaný dlouhodobý majetek 

Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 155355.20 2468736.17 2624091.37 

    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 101519.00 -101519.00 0.00 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -94112.00 -9603.00 -103715.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -1920084.00 -321291.00 -2241375.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.v�cí -56700.00 -2268.00 -58968.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -440047.24 1187.46 -438859.78 

    

�

�



��������	
��� � ������������	�������������

�

�

Pln�ní p�íjm� a výdaj� 

�

 -�0"1�'�����0�������-���*$/���	��$�����*��	
(� -�*��+���1������*���	-���2�7��0"+������
�'�$��	'�������5��"�

��	��������$���"����$'�����"���������	����,������,���	��,	����	���8����-����*�2��5�����*��	���"'��*�	-��"'(�3�

�����������1$��*����������$��"�9���*�	-��6���'�,5�:���,��$'$�����"�'�����,�*����"�����	����	�6���1$������,��$'$��

���	
*'	�$�	��(�

;�5��*�������	���������
!'�����	���*���	-���2���
�	-�����,�����5��,���	��,6���	�"���1$��*�	-�����1
5���	�

"'"����*��	��+�����0�6�0����*20��16�����1���������	+�!'������*�"��'(�

�

�

�

Meziro�ní srovnání 

�

4��'��������$��'�*-���-�������$���2��������'����������+"
�*-�0"
����$���,�����0�����������*-���,���"(�#1	��

����*-���	��
0��*���������0��	�������0�*-�0"2(���	�	���$��	��*-�0"1�0��
���,$���"�����$�5�����1��	�$�	�����

"�5��	�"�*��'���������'������	�$+���"'
$�"'�������"'(�.�	�����1$1�����������1��*��	'����
�

*-���,���"
6����<������
�*�$��
�44)����5����	����	���!������*���1��=(��

3���0���1$1���*�������������"�*-���,���"��1���6����<���������$'����$���	�������*���1�,��'���+�����0'�����

*-������"������,���-��
6����	��+�����5�$����	��'���44)(�



��������	
��� � ������������	�������������

�

Hospoda�ení organiza�ních složek 

�

��>�'������$�5�1�������"�(�

�

 

Hospodá�ská �innost 

�

?��*���-���
��'��	�������*�����
0�(�

�

�

Tvorba a použití pen�žních fond� 

�

 ��5��!��1�������	��-�(�

�

�

Majetek a hospoda�ení p�ísp�vkových organizací 

�

 -��*�����+���>�'������������-��'$�(�

�

�

Majetek a hospoda�ení ostatních právnických osob 

�

@��+�*���'��+���>�'������������-��'$�(



��������	
��� � ������������	�������������

�

Vyú�tování finan�ních vztah� ke státnímu rozpo�tu 

�

3�����+���	�����1$1�*�
5'	1����������$6��1$1�-�����1��	���1���	��"���,�
�����,�*���1	���	�$'6�������*�+�

*���	-���1��1$1������1�����"�'�!'���,���1*�-�����*���	��"����
����9(�

�

���"��
������,���	������������A)�����5�$��0��	��*-��*�������������	�	���*���1�������'�B:(9��6&������*-��*�������

�"�������*��2��������'���������'�CD(���6&���(�#1	��*-��*���1��*��$+,�$1��1��	��������A)(�

�

�

�

Vyú�tování finan�ních vztah� k ostatním rozpo�t�m ve�ejné úrovn� 

�

.�	�����=����*���
��������
��1$������5�����*�2��,
����
�����(��*������1$�����$'����������"����
�����(��

31��	�������������������
$��
�����"$�
��
�*-��$�5'$��*���1	���	�$'���$��
����9�������	��1��=��1$������*	�������

�1*�-�������9B(�(���9(�

�

�



Obec Kratušín rok 2020

                         P�ehled dotací a p�j�ek p�ijatých od jiných obcí a poskytnutých jiným obcím

Datum Od koho - komu Ú�el p�evodu Orgnum Položka �ástka (K�)

6.4.2020 Obec Kratušín - Mikroregion Vlach.B�ezí �lenský p�ísp�vek 5155 5329 245.00
6.4.2020 Obec Kratušín - Mikroregion Vlach.B�ezí �lenský p�ísp�vek (MAS) 5155 5329 196.00
30.11.2020 Obec Kratušín - Mikroregion Vlach.B�ezí �lenský p�ísp�vek (pov��enec) 5155 5329 6 000.00
15.12.2020 Obec Kratušín - M�sto Prachatice výkon p�estupkové agendy 5041 5321 900.00

7 341.00

                          P�ehled p�ijatých dotací a p�j�ek od kraj�, státních fond� a ministerstev

Datum Od koho Ú�el p�evodu Položka UZ �ástka (K�) Vy�erpáno (K�) Vráceno (K�)

24.1.2020 KÚ J�K (SR - SDV) na výkon státní správy 4112 17 025.00 17 025.00 0.00
17.4.2020 KÚ J�K (SR - SDV) na výkon státní správy 4112 17 025.00 17 025.00 0.00
17.7.2020 KÚ J�K (SR - SDV) na výkon státní správy 4112 17 025.00 17 025.00 0.00
28.7.2020 KÚ J�K na opravu vodovodu 4122 710 230 000.00 230 000.00 0.00
12.8.2020 KÚ J�K (SR - VPS) na zmízn�ní dopad� koronakrize 411 98024 57 500.00 57 500.00 0.00
28.8.2020 KÚ J�K (SR - VPS) na volby do KZ 4111 98193 31 000.00 22 567.00 8 433.00
16.10.2020 KÚ J�K (SR - SDV) na výkon státní správy 4112 17 025.00 17 025.00 0.00
16.12.2020 MMR na úpravy OÚ 4216 17508 1 028 528.86 1 028 528.86 0.00
18.12.2020 MMR na úpravy OÚ 4216 17508 689 166.14 689 166.14 0.00

celkem: 2 104 295.00 2 095 862.00 8 433.00

                         P�ehled obcí poskytnutých dar�, p�ísp�vk� a dotací ostatním subjekt�m

Datum P�íjemce podpory Ú�el podpory Poznámka Položka �ástka (K�)

17.12.2020 SDH Kratušín podpora �innosti sboru dar 5222 3 000.00
17.12.2020 SDH Chlístov podpora �innosti sboru dar 5222 4 000.00

7 000.00



 

KRAJSKÝ ÚŘAD     
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 9 

 

KUCBX00YO7HI 

*KUCBX00YO7HI* 

 

 
 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Kratušín, IČO 00583049 
 

 
 

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle obecního úřadu dne: 
10.09.2020 jako dílčí přezkoumání 
a na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
od 15.02.2021 do 16.02.2021 jako konečné  
 

 
 

Přezkoumání hospodaření obce Kratušín za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 14.07.2020 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 

 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

  

Přezkoumání vykonala: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Zdeňka Perníková 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 401/2020/OEKO-PŘ dne 27.7.2020.   
 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných 
epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím doporučeného postupu 
Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů 
předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 

 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Jiří Hleděnec - starosta 

 Ing. Ilona Sýkorová - účetní 
             

spisová značka: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 

KUJCK 22990/2021 
     
 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 9 

 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon inventurního soupisu účtu 261  byl učiněn dne 16.02.2021. 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2020 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tj. střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu, rozpočtových opatření 
a závěrečného účtu  - ověřeno na výkazy platné k 31.12.2020. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

Obec netvoří peněžní fondy, ověřeno na rozvahu sestavenou k  31.12.2020. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost, ověřeno ve výkazu zisku a ztráty, sestaveného k k 31.12.2020. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 

Obec nevykazuje peněžní operace týkající se sdružených prostředků na zvláštních účtech, ověřeno 
na rozvahu sestavenou k 31.12.2020. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří ani nenakládá s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 
ze zahraničí, účtování ověřeno na Fin 2/12 M sestavenou k 31.12.2020. 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 9 

 
 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec nenakládá ani nehospodaří s majetkem státu.  

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.  

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec nezřídila v přezkoumávaném období žádná nová věcná břemena ke svému nemovitému majetku. 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Činnost výboru nebyla doložena. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrola činnosti finančního a kontrolního výboru za rok 2019 nebyla doložena. Dle sdělení pana starosty 
výbory v uvedeném období nepracovaly. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Název opatření:  Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků 

Opatření splněno dne:  31.12.2020 

Popis plnění opatření: Byly doloženy zápisy z činností kontrolních výborů v roce 2020 
- zápis z kontroly fin. výboru ze dne  16.11.2020, zápis z kontroly  kontrolního výboru ze dne  13.11.2020 

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 9 

 
 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 
 

D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

ð nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 

Ø  

 

D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .......................................................  0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................................  21,38 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 

Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.041.183 Kč 

 
 

 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 16.02.2021 

 
 

 
 

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
 

 
Ing. Zdeňka Perníková 

……………………………….…………………………. 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 

 

 
 

 
 

  

  
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 9 

 
 

- tato zpráva má celkem 9 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 

 

Poučení: 

 

Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 

zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč. 
 

 
 

 
 

 
Jiří Hleděnec 

…………………………………………. 
starosta obce 

  

  
  

   
 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 9 

 
 

 

 

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 

 
Návrh rozpočtu 

· návrh rozpočtu zveřejněn v souladu se zákonem (doložení v souladu se zápisem ZO ze dne 

29.11.2019, doloženo na dokumentu) 

Rozpočtová opatření 
· - rozpočtová opatření prováděna starostou na základě zmocnění ZO ze dne 19.11.2019 

· RO č. 4 schváleno v ZO dne 22.05.2020  

· RO č. 3 schváleno v ZO dne 23.04.2020  

· RO č. 2 schváleno starostou dne 06.03.2020 

· RO č. 1 schváleno starostou dne 30.01.2020,  

· Zveřejnění na internetových stránkách obce v souladu se zákonem, potvrzeno na dokumentu  
·  

· Konečné  
· RO č. 7 schváleno dne 25.08.2020 zveřejněno 07.09.2020  

· RO č. 8 schváleno dne 11.09.2020 zveřejněno 08.10.2020 

· RO č. 9 schváleno dne 02.11.2020 zveřejněno 20.11.2020  

· - na vědomí ZO dne 23.11.2020 

· RO č. 10 schváleno starostou, 
· - na vědomí ZO dne  14.12.2020 

Schválený rozpočet 
· Rozpočet na rok 2020 schválen v ZO dne  16.12.2019 

· - sestaven jako schodkový, financování z přebytku hospodaření minulých let 
· - příjmy ve výši 1.034.200 Kč 
· - výdaje ve výši 1.901.700 Kč 

· - financování 867.500 Kč, stav na BÚ 4.366.563,16 Kč (ověřeno v platných výkazech sestavených 
k 31.08.2020) 

· - ověřeno na  https:/www. kratusin.cz 
Střednědobý výhled rozpočtu 

· SVR na období let 2020 - 2021  

· - schválen v ZO dne 29.12.2018  ( viz zpráva) 
· SVR na období let 2021 až 2022 

· -schválen v ZO dne 16.12.2020 návrh - schválený rozpočet zveřejněn v souladu se zákonem,   
Závěrečný účet 

· - návrh závěrečného účtu zveřejněn  od 30.05.2020 - 22.06.2020 

· - závěrečný účet schválen  v  ZO dne  22.06.2020 - souhlas s celoročním hospodaření za rok  2019, 
a to bez výhrad, včetně přijetí nápravných opatření. 

· - závěrečný účet zveřejněn v listinné podobě a na el. úřední desce v souladu se zákonem, ověřeno  

na www.kratusin.cz 

Bankovní výpis 

· zůstatek na BV k  31.8.2020   
· - BV u KB a.s. ve výši 1.727.948 Kč 

· Konečné 

· - zůstatky dle výpisů z účtů k 31.12.2020 
· - výpis z účtu u KB a.s. č.  13 – 467.399,66 Kč  
· - výpis z účtu u KB a.s. č.  6´-  2.048.412,38 Kč  
· - výpis z účtu  ČNB č. 12 -  1.380.463,54 Kč  

Evidence majetku 

· - zařazovací protokol č.  1/2020  ze dne   24.07.2020 

· - rozkládací stůl- hasičárna ve výši  4.190 Kč 

· - kuchyňská linka - hasičárna ve výši  9.241 Kč 

Evidence pohledávek 

· - voda  2019 -  pohledávka v roce 2020 - vedeno v listinné podobě, celková pohledávka  
k 09.09.2020  ve výši  0 Kč 

Faktura 

· DF 61  



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 9 

 
 

· č.202044 ze dne   13.07.2020 - dodávka a montáž klimatizace do objektu hasičárny v obci Kratušín 
ve výši  15.053,60 Kč 

· účetní doklad č.  2007-000007 ze dne 14.07.2020 

· DF 62  

· č 1420 ze dne 14.7.2020 - zpracování účetnictví ve výši 6.000 Kč 

· účetní doklad č.  2007-000008 ze dne 15.07.2020 

· DF 63  

·  č. 20100274 ze dne   24.07.2020 za nábytek do hasičárny ve výši 18.551 Kč   
· účetní doklad č.  2007-000009 ze dne  24.07.2020, předpis včetně zařazení do majetku  

Hlavní kniha 

· analytická předvaha vedena k 31.08.2020 

· analytická předvaha vedena k 31.12.2020 

Inventurní soupis majetku a závazků 

Plán inventur na rok 2020  ze dne  14.12.2020, včetně proškolení  a podpisových vzorů 

inventarizační zpráva 2020 ze dne 09.01. 2020 - bez inventarizačních rozdílů 
Inventurní soupis účtů  
019, 079 

celkové AU 021.300, 021.400, 021.500, 021.600 včetně účtu  081 dle AU  
AU 031.0200, AU 31.0300 

AU 021.500 - technické zhodnocení ve výši  97.442,50 Kč  - inv. č.  ST 11 
celkové AU 031.0200, AU 31.0300 

028 a  088  pol. DDHM 47 a DDHM 48  v návaznosti na fakturu č.  20100274 ze dne  24.07.2020 - 
nábytek hasičárna 

231.0100 činí 467.399,66 Kč u KB a.s. 
231.0110 činí 2.048..412,38 Kč u KB a.s. 
231.0120 činí 1.380.463,54 Kč u ČNB a.s. 
261, 321, 331, 337, 336 a 342-  doloženy mzdovými náklady k  12/2020, 349, 374, 388,401, 403, 
915 

Kniha došlých faktur 

· sestavena k 18.09.2020 do č. DF 72 ze dne   07.09.2020 

· Konečné 

· Poslední DF od č.  61 - 65 

· sestavena k 31.12.20204 DF 113 za odvoz SKO 1.724,88 Kč 

Kniha odeslaných faktur 

· Konečné: 
· Poslední VF10 Dřevopalety VLK s.r.o.  za prodej dřeva ve výši 19.250 Kč   
· sestavena k  10.6.2020  - do  31.12.2020 bez dalšího záznamu 

Odměňování členů zastupitelstva 

· rekapitulace za období 8/2020 

· výplatní lístek - neuvolněný zastupitel -starosta za období 8/2020 

Pokladní doklad 

· VPD č. 26 - volby do KZ poštovné ve výši 663 Kč ze dne 25.08.2020 

· VPD č. 25 - dárkový poukaz ve výši   500 Kč ze dne 06.08.2020 

· PPD č. 24 - dotace pokladny ve výši 1.000 Kč ze dne  06.08.2020 
Pokladní kniha (deník) 

· nerozpočtovaná pokladna zůstatek ve výši 47 Kč, ověřen na výkazy platné k 31.07.2020, není 
stanoven pokladní limit 

· Konečné 

· zůstatek pokladny ve výši 0 Kč k 31.12. 2020 
Rozvaha 

· sestavená k 31.12.2019 

· sestavená k 31.08.2020 

· sestavená k 31.12.2020 

Účetní doklad 

· č. 2006-000008 ze dne 08.06.2020 - předpis podm. pohl. dotace MMR na úpravy OÚ ve výši  
1.717.695 Kč 

· č. 2008-000017 ze dne 06.08.2020 - ve výši 1.000 Kč 

· č. 2008-000018 ze dne 06.08.2020 - ve výši  500 Kč 

· č. 2008-000019 ze dne 25.08.2020 - ve výši  663 Kč 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 9 

 
 

· Konečné 
           VPD č.  2012-000051 ze dne 31.12.2020 zařazení TZ vodovod ve výši 94.442,50 Kč 

           Zařazovací protokol č.  6/2020 inv. č.  ST 11 

Účtový rozvrh 

· platný pro rok  2020 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

· FIN 2/12M  

· sestavený k 31.12.2019 

· sestavený k 31.08.2020 

· sestavený k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty 

· sestavený k 31.12.2019 

· sestavený k 31.08.2020 

· sestavený k 31.12.2020 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

· Průvodní dopis k návrhu Smlouvy o poskytnutí účelové dotace v rámci POV ze dne 10.06.2020 

· Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV č. SDO/OREG/576/20 uzavřená s JčK na realizaci: 
"Oprava starého vodovodního potrubí, III. etapa", realizace v termínu do31.12.2020 ve výši   
230.000 Kč tj. max. 60% z celkových uznatelných nákladů. 

· účetní doklad č.  20007-000012 ze dne 02.07.2020 - podrozvaha 

· Příjem: 
· BV č. 83 ze dne 28.07.2020 - příchozí úhrada ve výši 230.000 Kč  
· účetní doklad č.  20007-000024 ze dne 28.04.2020 

·  

· Konečné  
· čerpání: 
· Faktura V & H TOP s.r.o.- č.  200100092 ze dne 19.12.2020 ve výši 604.608 Kč 

· za opravu starého vodovodního potrubí , III etapy 

· ÚD - 2012-000020 ze dne 21.12.2020- předpis ve výši 604.608 Kč - oprava MK 

· ÚD - 2012-000019 ze dne 18.12.2020- předpis ve výši 12.100 Kč -  oprava MK projekt 

· BV z KB a.s. č. 133 ze dne 22.12.2020 - úhrada ve výši   604.608 Kč a 12.100 Kč 

· ÚD č.  2012-000023 ze dne 22.12.2020 zaúčtování úhrady faktur 12.100 Kč a 604.608 Kč, vyznačení 
UZ 710 ve výši 230.000 Kč 

· Dotace nebyla zúčtována k 31.12.2020  
· ÚD č.  2012-000040 ze dne  31.12.2020 ve výši  230.000 Kč zúčtování dohadu dotace 

Smlouvy o dílo 

· Smlouva o dílo na akci "Stavební úpravy objektu čp. 10 Kratušín", uzavřená s firmou VKB stavby 
s.r.o dne 27.04.2020  za cenu díla ve výši 2.466.218,37 Kč vč. DPH .Smlouva zveřejněna na profilu 

zadavatele  ze dne  22.05.2020. 

·  Smlouva o dílo ze dne 01.09.2020 uzavřená s firmou V & H TOP s.r.o.- čas plnění nejpozději 
do 30.12.2020, cena díla ve výši  499.672 Kč bez DPH, cena vč. DPH  604.608 Kč. Ke smlouvě 
nebyly uzavřeny žádné dodatky. 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

· Interní směrnice č. 1/2019 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 27.05.2019, 

jejichž zadavatelem je obec Kratušín postup dle čl.  2.3. - zajišťuje starosta obvykle výběrem 
dodavatel v jednoduchém zadávacím řízení  

·  zápis ze ZO dne 24.08.2020   - starosta obce předložil 3 cenové nabídky na akci: Oprava starého 
vodovodního potrubí, III. etapa" 

· e-mailem osloveny 3 dodavatelé - doloženo, 3 cenové nabídky doloženo 

· ZO potvrdilo výběr firmy V & H TOP s.r.o. Kratušín 4   
·  

· Konečné 

· Smlouva o dílo ze dne  01.09.2020 uzavřená s firmou  V & H TOP s.r.o., cena díla ve výši  
499.672 Kč bez DPH, cena vč. DPH  604.608 Kč. 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

· Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků doručena na JčK dne  ZO dne  

22.06.2020 - lhůta stanovena do 31.12.2020 

Zprávy o plnění  přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)  

            Zpráva doručena na JčK dne  1.12.2020 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 73536/2020/rukan 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 9 

 
 

Vnitřní předpis a směrnice 

· Vnitřní organizační směrnice o vedení účetnictví- příloha ke směrnicí podpisové vzory ke dni 
27.05.2019 

· majetek - není snížena hranice pro evidenci majetku 

· Směrnice o finanční kontrole- podpisové vzory ke dni  27.05.2019 

· Vnitřní směrnice  o vedení účetnictví ze dne  27.5.2019 - včetně podpisových vzorů ze dne  
27.5.2019 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
· ze dne 16.12.2020 

· -  schválení rozpočtu na rok  2020  a rozpočtového výhledu na rok  2021 -a 2022 

· - projednání výše odměny 

· ze dne  23.04.2020 

· - schválení s rozpočtovou změnou č. 1 a 2 

· - projednání odkoupení  části parc. č  459/3 , 459/7  a 459/8 v k.ú. Kratušín  
· ze dne   22.06.2020 

· - schválení účetní závěrky za rok  2019 

·  -schválení závěrečného účtu za rok  2019 

·  

·  konečné 

· ze dne 23.11.2020 

· - ustanovení inventarizační komise 

· seznámení s rozpočtovou změnou č. 7, č. 8 a  č. 9 

· ze dne  14.12.2020 

· - projednání rozpočtové změny č.  10 

Účetní závěrka 

· - schválení účetní závěrky za rok 2019 

· Protokol o schvalování účetní závěrky ze dne   22.06.2020 

· - účetní doklad č.  2006-000021 ze dne 22.06.2020 - ve výši 39.570 Kč 

· - doklad o zaslání dat do CSÚIS ze dne 23.06.2020 
Zápis z kontrolního a finančního výboru 

· Zápis z kontroly finančního výboru ze dne  6.11.2020 

· Zápis z kontroly kontrolního výboru ze dne  13.11.2020 
 

 

 

 

 

 



��������	
��� � ������������	�������������

�

�

.	�	
	�������	
/���E��	����	�������F'-��?$������

� ��

�� �

�

0��/���������	�����"�������

�

�

�� ��

�

��


